
Olga K. (Amarilis) ID 130408 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 20:04

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji za Váš zájem.

  Zboží, které zde nabízím, je většinou nošené, a snažím se ho popsat a nafotit tak, jak skutečně vypadá. Berte prosím v
úvahu, že nošená věc nikdy nebude vypadat jako nová- pokud neuvádím jinak. Fotím většinou s bleskem, aby detaily lépe
vynikly, proto jsou barvy na fotce většinou sytější, než ve skutečnosti!
  Pokud si u mě něco zarezervujete, na peníze čekám týden, po domluvě déle.
  Pokud máte nějaký dotaz, vše zodpovím, popř. pořídím další fotografie.., čekám 24 hodin na odpověď, pak zboží vracím do
prodeje.
  Vše ale vesměs závisí na společné domluvě.

  Pokud se stane, že se zbožím nebudete spokojeni a důvod Vaší nespokojenosti bude na mé straně, ( např. přehlédnu nějakou
vadu a neuvedu jí v popisu věci) můžeme se buď dohodnout na výměně za jinou věc, nebo na vrácení peněz.

  Zboží Vám po dohodě zašlu i na vyzkoušení, ovšem veškeré poštovné budete hradit Vy.

  Na dobírku nezasílám.

  Budu ráda, když mi dáte vědět, zda balíček dorazil.

  Na netu nejsem každý den, pokud tedy neodpovím hned, prosím Vás o strpení.
  O tuto stránku se dělíme dvě, a na inzeráty si vzájemně neodpovídáme, proto se může stát, že ačkoliv vidíte, že jsme byly
přihlášené, nedorazila k Vám odpověď.
  Máte- li zájem o výměnu, prosím, nežádejte mě o ni v případě, že inzerujete pouze dětské zboží.
  Balíček odesílám max. do tří dnů od připsání částky na účet.

  Děkujeme
  Olga a Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

